[image: Без короны]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2018 года								      № 25-180

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 13.03.2018 № 18-133 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ И ПРОЕКТОВ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА»
В соответствии со статьей 2  Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь статьей 21, 25 Устава Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Боготольского районного Совета депутатов от 13.03.2018 № 18-133 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Боготольского района» следующие изменения и дополнения:
1.1. номера пунктов «2,3,4» заменить номерами «3,4,5»;
1.2. дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Признать утратившим силу Решение Боготольского районного Совета депутатов от 16.07.2013 № 29-194 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Боготольского районного Совета депутатов».
1.3. Внести в Приложение к Решению Боготольского районного Совета депутатов от 13.03.2018 № 18-133 «Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Боготольского района» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]- подпункт 2 пункта 1.2 раздела 1 изменить, изложить в редакции:
«2) оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и социальным вопросам (Председатель – Петрова Н.Б.).

	Председатель Боготольского
районного Совета депутатов
	Глава
Боготольского района

______________ Р.Р. Бикбаев

_______________ А.В. Белов

image1.jpeg
£l